闽林院团[2008]20号
关于做好2008－2009学年第一学期推荐优秀团员作为党的发展对象工作的通知

各团总支、各团支部：

根据《福建林业职业技术学院推荐优秀团员作为党的发展对象实施细则》要求，为做好2008－2009学年第一学期推荐优秀团员作为党的发展对象工作（以下简称“推优”），特将有关事项通知如下：

一、推优条件

1、坚持四项基本原则，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，有较强的政治敏感性和政治鉴别力，在政治上、思想上与党中央保持一致，牢固树立和落实科学发展观；

2、坚持改革开放，具有开拓精神和创新精神，在学习、工作和日常生活中起先锋模范作用，勇于奉献，敢于拼搏，乐于助人；

3、思想上积极要求上进，政治上积极向党组织靠拢；

4、向党组织递交入党申请书（由学生支部填写）；

5、上学期学习成绩列班级前1/2名次；

6、遵守学院各项规章制度，上学期至今未受到通报批评及警告以上处分，违纪扣分不超过8分；

7、属学院青年志愿者协会成员。

二、名额分配

根据《福建林业职业技术学院推荐优秀团员作为党的发展对象实施细则》和学生党员发展规划的要求，推优比例为：

五年专二年级占班级学生数2%；

五年专三年级、四年级、二年制高职一年级、三年制高职一年级占班级学生数4%；

五年专五年级、二年制高职二年级、三年制高职二年级占班级学生数6%；

三年制三年级占班级学生数8%。

三、推优程序

1、推优候选人由辅导员（班主任）、团支委集体研究酝酿产生，提交团员大会通过；

2、各团支部召开团员大会（团员到会率90％以上），由团支部委员会介绍申请入党的团员情况、“推优”条件、推优程序及推优候选人等情况，组织全体团员进行民主评议；

3、经支部团员大会表决，达到二分之一以上的推优候选人列为本团支部推优对象；

4、团支部推优对象应认真填写《优秀团员作为党的发展对象推荐表》，并报各系团总支;

5、各系团总支召开支委员会复查审核、评议表决是否通过所属团支部上报的推优对象，并将经团总支审查通过的“推优”对象在全院范围内公示三个工作日后；

6、经公示三个工作日后无异议的推优对象或经调查核实，团总支审查通过的推优对象报送院团委；

7、院团委在认真审查基础上，对符合《福建林业职业技术学院推荐优秀团员作为党的发展对象实施细则》及本通知规定的，予以确定为推优对象，并报送学生所在党支部考核、考察和培养。

四、其他事项

1、组织部门在组织政审时应按规定严格把关，做到真实、完整、规范，做到责任到人，谁审核谁负责，对弄虚作假一律取消推优资格，并视其情节予以外分。团支部、团总支会议讨论的情况均应提交会议材料，与拟推优对象有关材料一并上报学院团委。

2、各团总支请于11月16日前将有关材料报院团委审核，逾期不予办理。

附件：优秀团员作为党的发展对象推荐表
二00八年十月三十日

主题词：推优工作  通知

抄送：学工委，学工组,团总支
共青团福建林业职业技术学院委员会办公室    2008年10月30日印发
优秀团员作为党的发展对象推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	专业班级

	入团时间

	申请入党时间（此栏由学生党支部填写）
	时间

	何时加入志愿者协会

	上学期表现、学习成绩情况
	学习情况
	班级
人数
	补考次数
	违纪扣分情况
	任何职务

	成绩
	名次

	系级
	院级

	2007-2008学年上学期

	奖励或处分情况

	团支部

团员大会情况
	大会时间

	应到会团员数

	实到会团员数

	表决通过团员数

	团支部书记签名

	辅导员意见
	签名：               年    月    日
	系组织部审查意见
	签名：               年    月    日

	团总支意见
	签名：  盖（公）章        年    月    日
	院组织部审查意见
	签名：               年    月    日

	院团委意见
	签名：  盖（公）章        年    月    日
	学生党支部意见
	签名：  盖（公）章       年    月    日

PAGE
2